МБОУ Елизаветинская СОШ   Азовского района

Приказ

ст. Елизаветинская

04.09.2023 г .                                                                                              № 75

Об определении наставнических пар в рамках внедрения методологии (целевой
модели) наставничества педагогов в МБОУ Елизаветинской СОШ Азовского
района  2023-2024 уч. год

В целях достижения плановых показателей пункта 11 раздела 3 Паспорта

регионального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта

«Образование», на основании распоряжения Министерства Просвещения

Российской Федерации от 25.12.2019 № Р-145 «Об утверждении методологии

(целевой модели) наставничества обучающихся для организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик

обмена опытом между педагогами», приказа Министерства общего и

профессионального образования Ростовской области от 08.06.2020 г. № 446 «О

внедрении  в Ростовской области  методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся для образовательных организаций», в целях

достижения результата регионального проекта «Современная школа

(Ростовская область)» национального проекта «Образование»

       Приказываю:

1. Назначить ответственной за реализацию  программы наставничества педагогов

в МБОУ Елизаветинской СОШ Азовского района Гурову Елену Алексеевну,

заместителя директора по воспитательной работе.

2. Заместителю директора по УВР Гуровой Е.А.:

2.1 Обеспечить проведение работы по программе наставничества педагогов в

МБОУ Елизаветинской СОШ Азовского района.

3. Определить наставнические пары педагогов в составе квалифицированных

педагогов в качестве наставников и молодых специалистов в качестве

наставляемых в соответствии с приложением  № 1 к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                           Борзунова Н.И.

                      С приказом ознакомлена:                 Гурова Е.А.

                                                                                                                                     Приложение № 1

к приказу от  04.09.2023 г

 №

п/п

Ф. И. О. педагогов -

наставников

Преподаваемые

предметы, должность

Ф.И.О.педагогов- молодых

специалистов

1 Бурлуцкая Наталья

Валентиновна

Учитель химии,

биологии, руководитель

ШМО

Высшая кв. категория

Назаренко Ангелина

Игоревна, учитель

информатики

2 Крамарченко

Наталья Борисовна

Учитель начальных

классов.

Высшая кв. категория

Мосейко Екатерина

Владимировна , учитель

начальных классов

		2023-10-27T19:10:14+0300
	Борзунова Нина Ивановна